
UCHWAŁA NR XVI/160/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Miastem Orzesze,  a Miastem Wajk 
w Republice Armenii 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025r. poz.1153) 

Rada Miejska Orzesze uchwala co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na nawiązanie współpracy partnerskiej pomiędzy Miastem Orzesze, 
a Miastem Wajk w Republice Armenii. 

§ 2. Celem współpracy, o której mowa w § 1, jest rozwój kontaktów w dziedzinach: 
kultury, edukacji, sportu, samorządności lokalnej, wymiany młodzieży, turystyki oraz 
wspierania wzajemnego rozwoju społecznego i gospodarczego. 

§ 3. Współpraca partnerska będzie realizowana na podstawie odrębnej umowy partnerskiej 
zawartej pomiędzy Miastem Orzesze, a Miastem Wajk, określającej szczegółowe zasady 
i formy współpracy. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta Orzesze do podpisania umowy partnerskiej 
z Miastem Wajk. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 31EAD4A4-995A-4DC1-B3B8-8D4B7046B125. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/160/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


